
Projekt:                             Revitalizace vodní nádrže 

Místo stavby:                   Vodní nádrž Jilemnice

Objednatel: Město Jilemnice Dodavatel:

Masarykovo náměstí 82

514 01 Jilemnice

Ing. Michal Strnad, Ph.D.

Sídliště 281

513 01 Chuchelna

IČO: 06231608

DIČ: CZ8704183774

tel.:724 107 168

e-mail: strnad@mrstrnad.cz

www.mrstrnad.cz

Cena

Cena 32 000 Kč

Součástí studie proveditelnosti je: 32 000 Kč

Cena (PD+IČ) 154 000 Kč

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 131 000 Kč

Stavební část 98 500 Kč

58 800 Kč

26 000 Kč

13 700 Kč

Profesní část 32 500 Kč

14 000 Kč

18 500 Kč

Inženýring 23 000 Kč

23 000 Kč

není součástí CN

186 000 Kč

225 060 Kč

Pozn.

Cenová nabídka

Rozpis položek 

Alternativy a technické řešení projektu

Finanční analýza

Zaměření objektu

podrobněji viz rozpis položek

Projektová dokumentace stavební části dle vyhlášky č. 405/2017 Sb., o dokumentaci staveb

Statické posouzení

Administrativní úkony (koordinace projektu, tisk, kompletace PD)

Manipulační řád

Cena celkem s DPH

Položkový rozpočet včetně výkazu výměr

Zajištění závazných stanovisek pro povolení stavby ("stavební řízení“, schvalovací proces manipulačního řádu) včetně 

kolaudačního řízení 

Správní poplatky (vytyčení sítí, KSSLK, ….)

Cena celkem

Studie proveditelnosti obsahuje:

podrobněji viz rozpis položek

Studie proveditelnosti neobsahuje:

Vizualizace, animace, virtuální prohlídka, 3D zobrazení exteriéru

Studie proveditelnosti

Skládá se z: obeznámení se s prostorem, obeznámení se s požadavky a představou klienta, shromáždění a vyhodnocení podkladů od klienta,

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení neobsahuje:

podrobněji viz rozpis položek

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 

Rozsah projektové dokumentace bude zpracován dle § 2 vyhlášky č. 405/2017 Sb., kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb.

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení obsahuje:

podrobněji viz rozpis položek

Všeobecné informace

Dílčí faktura na projektovou činnost bude vystavena při převzetí projektové dokumentace. Konečná faktura na inženýrskou činnost bude vystavena po vydání stavebního povolení.

Podrobněji bude upřesněno v SoD.

Tato cenová nabídka nemusí být konečná, ke změnám může dojít na základě změn požadavků investora!

Nejzazší datum odevzdání projektové dokumentace včetně položkového rozpočtu: Podrobněji bude upřesněno v SoD.

Nejzazší datum odevzdání projektové dokumentace na stanoviska a vyjádření DOSS: Podrobněji bude upřesněno v SoD.

Výstup: Počet paré 4 ks + elektronická forma (PDF)

Platnost cenové nabídky je 14 dní od data vyhotovení CN.



Vyhotovení cenové nabídky: 2.1.2024


